

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۱۸

۹۱/۳/۷

یکصد و هجدهمین جلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۱/۳/۷ ساعت ۸ صبح در محل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

طرح مصوب مرکز تحقیقات کاربرد لیزر در علوم پزشکی

۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر شیرین فریور با عنوان " اثر تابش لیزر کم توان بر تکثیر و تمایز سلول های بنیادی نورال کرست موش در شرایط آزمایشگاهی " مطرح شد و مشروط بر رعایت کدهای اخلاق در آزمایشهای حیوانی مورد تصویب قرار گرفت.

طرح مصوب دانشکده داروسازی

۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر افشین زرقي با عنوان " طراحی و سنتز و بررسی اثرات مهارکنندگی آنزیم سیکلواکسیژناز II مشتقات جدید ایمیدازو(۱،۲-d) پیریدین " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

طرح مصوب مرکز تحقیقات طب سنتی و مفردات پزشکی

۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مریم حمزه لومقدم با عنوان " بررسی فعالیت تخریب DNA و سایتوتوکسیک گیاهان استان کهگیلویه و بویر احمد " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

طرح مصوب دانشکده پزشکی

۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر اعظم نوری فروتقه با عنوان " مقایسه تاثیر ارزشیابی تکوینی بر مهارت تفسیر ECG در دو گروه با ارائه وبدون ارائه بازخورد، دستیاران قلب بیمارستانهای آموزشی درمانی مدرس و طالقانی سال ۱۳۹۱ " مطرح شد و مشروط بر کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۱۸

۹۱/۳/۷

۵- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکترشبنم افسری با عنوان " بررسی اثر شیاف پروژسترون در پیشگیری از سقط در مبتلایان به تهدید به سقط " مطرح شد و مشروط بر کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، رعایت اصول شرعی در روند اجراء طرح (از جمله هم جنس بودن پرسشگر و آزمودنی) و اجراء طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت.

۶- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکترنازنین صفایی با عنوان "مقایسه بیماریابی ضایعات پیش سرطانی با چهار روش غربالگری ضایعات پیش سرطانی سرویکس (پاپ اسمیر VIA, VIMA, کولیپوسکوپی) " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۷- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر سحر میرزایی با عنوان " مقایسه تغذیه زودرس دهانی با روشهای مرسوم شروع تغذیه پس از جراحی های واجد آناستوموز روده باریک " مطرح شد و مشروط بر اجراء طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۸- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر مرضیه بابایی با عنوان "مقایسه بهبود عملکرد و کیفیت زندگی در بیماران مبتلا به استئوآرتریت زانو در دو گروه دریافت کننده PRP و گروه دریافت کننده Exercise (Rct). " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۹- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکترگلفام مهرپرور با عنوان " بررسی اثر استروژن موضعی در مقایسه با پلاسبو در ترمیم پرفوراسیون پردهی تیمپان به روش تیمپانوپلاستی در بیماران بستری در بخش گوش وحلق و بینی بیمارستان آیت اله طالقانی (تهران ۱۳۹۱) " مطرح شد و مشروط بر عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین، کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۱۵

۹۰/ ۱۲/۲۱

حاضرین:

دکتر محمد اسماعیل اکبری	حجت الاسلام والمسلمین مرتضی عبدالجباری
دکتر مصطفی رضایی طاویرانی	دکتر حمید علوی مجد
آقای عباس علی یارمحمدی	دکتر محمود عباسی
دکتر حبیب ا... پیروی	